
GSPublisherVersion 0.45.100.100

01/06/2023

Échelle

DatePRO 1:1,54

Les présentes pièces graphiques ne sont pas des plans d'exécution. Par
conséquent, elles ne sont pas utilisables pour la réalisation des travaux.
À la charge du constructeur de dimensionner les éléments porteurs
(murs, poutres, poteaux…), de respecter les normes en vigueur et
d'assurer le respect du code de l'urbanisme sur le terrain.
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Surfaces de ventes / appartements
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FORMAT
A3

Surfaces de ventes - Appartement 1  T2 bis

01
01
01
01
01
01
01

04
04

Etage d'implantation

Rez-de-chaussée
Rez-de-chaussée
Rez-de-chaussée
Rez-de-chaussée
Rez-de-chaussée
Rez-de-chaussée
Rez-de-chaussée

Sous-sol
Rez-de-chaussée

Pièce

Coin Montagne
Entrée
Master
SDB
Sdb Master
Séjour - Cuisine
WC

cave 1
Balcon

Surface

5,86
7,06
9,14
3,51
3,58
30,78
1,10
61,03 m²
1,29
8,38
9,67 m²
70,70 m²

Surfaces de ventes - Appartement 2  / T3 bis  Duplex

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

04
04
04
04

Etage d'implantation

1er étage
1er étage
1er étage
1er étage
1er étage
2e étage
2e étage
2e étage
2e étage
2e étage

Sous-sol
1er étage
1er étage
2e étage

Pièce

Entrée
Master
SDB
Séjour - Cuisine
WC
Coin Montagne
Coin Montagne
Degt
Rgt
Sdb

cave 2
Balcon 1
Balcon 2
Balcon

Surface

7,37
14,40
4,04
28,99
1,75
6,13
7,67
2,49
0,44
3,34
76,62 m²
1,25
6,58
1,51
2,71
12,05 m²
88,67 m²

Surfaces de ventes - Appartement 3  / T2 bis

01
01
01
01
01
01

04
04

Etage d'implantation

1er étage
1er étage
1er étage
1er étage
1er étage
1er étage

Sous-sol
1er étage

Pièce

Coin Montagne
Entrée
Master
SDB
Sdb Master
Séjour - Cuisine

cave 3
Balcon

Surface

5,05
3,73
9,27
3,39
3,16
30,67
55,27 m²
1,25
1,25
2,50 m²
57,77 m²

Surfaces de ventes - Appartement 4  / T2 bis

01
01
01
01
01
01

04
04

Etage d'implantation

1er étage
1er étage
1er étage
1er étage
1er étage
1er étage

Sous-sol
1er étage

Pièce

Coin Montagne
Entrée
Master
SDB
Sdb Master
Séjour - Cuisine

cave 4
Balcon

Surface

4,40
6,24
9,32
4,02
3,12
31,92
59,02 m²
1,25
1,26
2,51 m²
61,53 m²

Surfaces de ventes - Appartement 5  / T2 bis

01
01
01
01
01
01
01

04
04

Etage d'implantation

1er étage
1er étage
1er étage
1er étage
1er étage
1er étage
1er étage

Sous-sol
1er étage

Pièce

Coin Montagne
Entrée
Master
SDB
Sdb Master
Séjour - Cuisine
WC

cave 5
Balcon

Surface

3,50
4,76
9,15
3,18
3,08
30,69
1,44
55,80 m²
1,52
0,97
2,49 m²
58,29 m²

Surfaces de ventes - Appartement 6  / T3 Bis Duplex

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

04
04

Etage d'implantation

2e étage
2e étage
2e étage
2e étage
2e étage
3e étage
3e étage
3e étage
3e étage
3e étage

Sous-sol
2e étage

Pièce

Chambre
Entrée
SDB
Séjour - Cuisine
WC
Chambre
Coin Montagne
Degt
Dressing
Sdb

cave 6
Balcon

Surface

12,43
4,64
3,39
30,62
1,61
11,78
4,91
1,35
2,70
3,23
76,66 m²
1,48
2,32
3,80 m²
80,46 m²

Surfaces de ventes - Appartement 7  / T3 Bis Duplex

01
01
01
01
01
01
01
01

04
04

Etage d'implantation

2e étage
2e étage
2e étage
2e étage
2e étage
3e étage
3e étage
3e étage

Sous-sol
2e étage

Pièce

Chambre
Coin Montagne
Entrée
SDB
Séjour - Cuisine
Degt
Master
Sdb Master

7
Balcon

Surface

9,56
4,34
6,66
4,02
32,69
0,76
11,25
4,42
73,70 m²
1,25
2,27
3,52 m²
77,22 m²

Surfaces de ventes - Appartement 8  / T3 Bis Duplex

01
01
01
01
01
01
01
01
01

04
04

Etage d'implantation

2e étage
2e étage
2e étage
2e étage
2e étage
2e étage
3e étage
3e étage
3e étage

Sous-sol
2e étage

Pièce

Chambre
Coin Montagne
Entrée
SDB
Séjour - Cuisine
WC
Degt
Master
Sdb Master

8
Balcon

Surface

9,62
3,50
4,39
3,18
32,36
1,44
0,84
9,93
3,72
68,98 m²
1,26
1,32
2,58 m²
71,56 m²
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